wszelkich zobowiązań na nim ciążących, a wynikających z Umowy, w tym za wykonanie 

przedmiotu Umowy zgodnie z jej postanowieniami nie może przekroczyć kwoty 

800 000,00 zł netto (słownie złotych: osiemset tysięcy i 00/100 netto), powiększonej o 

podatek  

od towarów i usług (VAT): 984 000,00 zł brutto (słownie złotych: dziewięćset 

osiemdziesiąt cztery tysiące i 00/100 brutto). 

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, jest kwotą maksymalną i stanowi górny pułap zobowiązań 

finansowych, jakie Zamawiający może zaciągnąć na realizację niniejszej Umowy. 

3. Udzielenie zleceń na kwotę niższą niż wskazana w ust. 1 nie może być podstawą

[...]

ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 

1. Wykonawca oświadcza, że wniósł skutecznie na rzecz Zamawiającego zabezpieczenie 

należytego wykonania Umowy w wysokości 5% całkowitego wynagrodzenia brutto 

Wykonawcy, wskazanego w § 6 ust.1 Umowy, czyli kwotę 49 200,00 zł (słownie złotych: 

czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście i 00/100). Zmiana formy zabezpieczenia 

należytego wykonania Umowy nie stanowi zmiany Umowy i nie wymaga Aneksu. 

2. Wykonawca zapewni, że zabezpieczenie należytego wykonania Umowy będzie ważne 

i wykonalne, aż do należytego zrealizowania i ukończenia przedmiotu Umowy